Sicoob Credijustra, com Sede AdministraƟva no SCS Quadra 02, bloco D, salas 401 a 408, Ediİcio 

Oscar Niemeyer - Asa Sul, Brasília - DF, CEP 70.316-900, no uso das atribuições que lhe confere o 

arƟgo 25 do Estatuto Social, convoca os 27 (vinte e sete) delegados, representantes dos 17.602 

(dezessete mil seiscentos e dois) associados, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, 

a ser realizada em 6 de setembro de 2025, às 7h (sete horas), em primeira convocação, com a 

presença de 2/3 (dois terços) dos delegados; às 8h (oito horas), em segunda convocação, com a